
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 448718/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Jitka Nováková
Datum narození: 02.04.1993
Identifikační číslo studenta: 46855921

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 448718
Datum zápisu do studia: 03.09.2014

Název práce: Kulturní modely pracovníků v oblasti sociálních služeb
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Psychologie a speciální pedagogika
Vedoucí: PhDr. Dana Bittnerová, CSc.
Oponent(i): Mgr. David Doubek, Ph.D.

Datum obhajoby : 02.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci, která se zabývala

zkoumáním kulturních modelů v organizaci, věnující se mentálně a
tělesně postiženým. Vedoucí práci hodnotila jako úspěšnou z
hlediska propojení teoretických konceptů a etnografie, ocenila
pružnost při práci. Připomínky měla k určité možné nereflektované
zaměřenosti perspektivy autorky. Oponent ocenil etnografickou část,
měl výhrady k nedostatečnému rozlišování pojmů IKM a schema,
dotazoval se na pojetí profesionality a hranice. Studentka se vyjádřila
ke kritickým připomínkám vedoucí i oponentky. Poté probíhala
diskuse, ve které studentka adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

46855921 - 448718 - Jitka Nováková

http://www.tcpdf.org

